realidade virtual do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência e
na proposta firmada pela Contratada, que passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição.
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DO REAJUSTE CONTRATUAL
1. O valor total do presente contrato é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QTD
VALOR

TOTAL (R$)

1.
Atualização do Tour virtual 360º do
depósito de urnas eletrônicas.

UNIDADE 1 8.000,00

2

Atualização de uma Galeria virtual
do museu do TRE-BA, com as obras
e peças disponíveis no centro de